
REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

PROGRAMACIÓN DE LAS PRUEBAS TÉCNICAS Y PSICOMÉTRICAS PARA LOS 

CONCURSOS DE MÉRITOS Y OPOSICIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CÉDULA DE 

CIUDADANÍA, IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LA PRUEBA TÉCNICA TENDRÁ UN TIEMPO DE DURACIÓN DE 45 MINUTOS

LA PRUEBA PSICOMÉTRICA TENDRÁ UN TIEMPO DE DURACIÓN DE 45 MINUTOS

DIRECCIÓN PARA RENDIR LAS EVALUACIONES: UNIVERSIDAD ESTATAL DE CUENCA

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA NO PERMITIRÁ EL INGRESO A POSTULANTES FUERA DE 

LA HORA PROGRAMADA PARA RENDIR LAS EVALUACIONES, POR LO QUE SE SOLICITA ASISTIR CON 10 

MINUTOS DE ANTICIPACIÓN

No existirá modificaciones de fechas ni horas fijadas por temas de índole personal, se considerarán 

únicamente los casos fortuitos tales como: catástrofes, factor climático, manifestaciones, cierre de vías.

El Registro de la Propiedad del Cantón Cuenca, agradece su interés en la participación del Concurso Público 

de Méritos y Oposición



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

1 AUCAPIÑA SINCHI CLAUDIO ANTONIO 102573854 10-abr-18 16:00

2 BUESTAN ZUMBA RUTH PATRICIA 102492956 10-abr-18 16:00

3 CASTILLO ASTUDILLO PAUL DAMIAN 102187275 10-abr-18 16:00

4 GONZALEZ PEÑAFIEL JORGE FERNANDO 301509014 10-abr-18 16:00

5 GUALPA VASQUEZ BLANCA ELISA 102300449 10-abr-18 16:00

6 HIDALGO CAICEDO MARIA PATRICIA 103679718 10-abr-18 16:00

7 ITURRALDE MURILLO JULIO CESAR 914118310 10-abr-18 16:00

8 JARA PESANTEZ DIANA LORENA 102275914 10-abr-18 16:00

9 LARA CORONEL BOLIVAR FERNANDO 103431292 10-abr-18 16:00

10 LEMACHE SOLIS ANGELICA PRISCILA 104130240 10-abr-18 16:00

11 MALDONADO REYES IBELIA ALEXANDRA 301121646 10-abr-18 16:00

12 MORALES CARRION MARCO VINICIO 104146139 10-abr-18 16:00

13 OCHOA ROBLES JORGE FERNANDO 104088901 10-abr-18 16:00

14 PACHECO RIVERA FANNY PAOLA 104073374 10-abr-18 16:00

15 PALACIOS ARCE ESMERALDA DEL ROSARIO 104001755 10-abr-18 16:00

16 PALOMEQUE CARDENAS FANNY LUCIA 102539939 10-abr-18 16:00

17 PEREZ GALLEGOS CHRISTIAN MAURICIO 104296942 10-abr-18 16:00

18 SEAZ SOTO JOSE MANUEL 1104076920 10-abr-18 16:00

19 SERRANO CUESTA SUSAN PAOLA 703987610 10-abr-18 16:00

20 SUAREZ PESANTEZ FANNY LUCIA 105465678 10-abr-18 16:00

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE INSCRIPCIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CÉDULA DE 

CIUDADANÍA, IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

ANALISTA DE INSCRIPCIÓN

AULA 2 (PRUEBA TÉCNICA)

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA



ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA FECHA HORA

Dirección de las evaluaciones: Universidad de Cuenca - Campus Central, Av. 12 de Abril y Av. Loja, Centro de 

Computo del Área Social, Facultad de Filosofía - Bloque D, Tercer Piso

ANALISTA DE INSCRIPCIÓN

PARA RENDIR LAS EVALUACIONES EL POSTULANTE DEBERÁ PRESENTAR LA CÉDULA DE CÉDULA DE 

CIUDADANÍA, IDENTIDAD, LICENCIA DE CONDUCIR CON FOTOGRAFÍA O PASAPORTE.

EL POSTULANTE QUE RENDIRÁ LAS PRUEBAS DEBERÁ PRESENTARSE 10 MINUTOS ANTES DE LA EVALUACIÓN 

SEGÚN LA HORA PROGRAMADA

LISTADO DE ASISTENCIA PARA LA PRUEBA TÉCNICA Y PSICOMÉTRICA DE LA VACANTE:

ANALISTA DE INSCRIPCIÓN

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA

1 AUCAPIÑA SINCHI CLAUDIO ANTONIO 102573854 10-abr-18 20:00

2 BUESTAN ZUMBA RUTH PATRICIA 102492956 10-abr-18 20:00

3 CASTILLO ASTUDILLO PAUL DAMIAN 102187275 10-abr-18 20:00

4 GONZALEZ PEÑAFIEL JORGE FERNANDO 301509014 10-abr-18 20:00

5 GUALPA VASQUEZ BLANCA ELISA 102300449 10-abr-18 20:00

6 HIDALGO CAICEDO MARIA PATRICIA 103679718 10-abr-18 20:00

7 ITURRALDE MURILLO JULIO CESAR 914118310 10-abr-18 20:00

8 JARA PESANTEZ DIANA LORENA 102275914 10-abr-18 20:00

9 LARA CORONEL BOLIVAR FERNANDO 103431292 10-abr-18 20:00

10 LEMACHE SOLIS ANGELICA PRISCILA 104130240 10-abr-18 20:00

11 MALDONADO REYES IBELIA ALEXANDRA 301121646 10-abr-18 20:00

12 MORALES CARRION MARCO VINICIO 104146139 10-abr-18 20:00

13 OCHOA ROBLES JORGE FERNANDO 104088901 10-abr-18 20:00

14 PACHECO RIVERA FANNY PAOLA 104073374 10-abr-18 20:00

15 PALACIOS ARCE ESMERALDA DEL ROSARIO 104001755 10-abr-18 20:00

16 PALOMEQUE CARDENAS FANNY LUCIA 102539939 10-abr-18 20:00

17 PEREZ GALLEGOS CHRISTIAN MAURICIO 104296942 10-abr-18 20:00

18 SEAZ SOTO JOSE MANUEL 1104076920 10-abr-18 20:00

19 SERRANO CUESTA SUSAN PAOLA 703987610 10-abr-18 20:00

20 SUAREZ PESANTEZ FANNY LUCIA 105465678 10-abr-18 20:00

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN CUENCA NO PERMITIRÁ EL INGRESO A POSTULANTES FUERA DE 

LA HORA PROGRAMADA PARA RENDIR LAS EVALUACIONES, POR LO QUE SE SOLICITA ASISTIR CON 10 

MINUTOS DE ANTICIPACIÓN

AULA 2 (PRUEBA PSICOMÉTRICA)


